
LLFUN
ávající:

213 340

Kupní smlouva č.0P192015362
HIIIIIIIIIIIHIHIIlIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIKupující:

FUN a.s.
radní 1610/40
01 BRUNTAL

25828649 DIČ: C225828649lečnost zapsaná v OR KS Ostrava, oddíl B, vložka 2732

Městské divadlo Brno, příspěvková organizaceLidická 1863/16
602 00 Brno

IČ: 00101397 DIČ: c200101397Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýmsoudem v Brně, oddíl P, vložka 35oupena: Daniel M Zastoupena: Zajdák Radek
fon:

Telefon:
Fax::ob úhrady: Ban ovmm převodem Mobil:tnost: 14 dní Areál OHL žsava' DAP - veřejný Pobočka:

Kulvkova 30
' dopravce 61400 Brno - Zidenice

m vystavení: 9.12.2019lost návrhu kupní smlouvy 10 12 2019 Místo dodání: Městské divadlo Brno, příspěvková' ' organizace, Radek Zajdák, Kulkova 30,
ín dodání: 11.12.2019 61400 Brno - Zidenice, tel:_
rka: ZP192011355 Objednávka odběratele: email 09.12.2019ka:

Vystavil: Kotrlová Petra'lhůta a cena platí při potvrzení této smlouvy nejpozději do: 10.12.2019.& až do úplného zaplacení prodejní ceny majetkem prodávajícího.ávky po lhůtě splatnosti vůči kupujícímu opravňují ALFUNupuvv. a.s. ke změně dodací lhůty nebo úplnému odstoupení od plnění

CelkemNázev zboží
Množství MJ Cena/MJ bez DPH DPH00180 ENAW606OT6 TR50x50x2-L 420,00 m 81,95 34 419,00 21%00085 ENAW6060T6 TR30x30x2-L 120,00 rn 47,81 5 737,20 21%JÉZ ENAW6060T6 TR50x20X2—L 180,00 m 59,40 10 692,00 21%vá cena: 61 526,32 CZK

:í:
KUpující:

“" . u
El.. ::.? 033233335“



ALFUN Kupní smlouva č.0P192015362

; :!
|||||||||||||||||“|||“|||“|||||||H|||||||||||||||||||l|||“||

váštní uje nání:
1. Prodávající má vlastnické právo ke zboží specirikovaném v KS až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny za zboží a všech

splatných pohledávek prodávajícího. Kupující je povinen do zaplacení kupní ceny za zboží o něj pečovat, chránit jej před

poškozením nebo odcizením.
2. Součástí této kupní smlouvy /KS/ jsou Všeobecné prodejní a dodací podmínky [VPDP/ ze dne 17.06.2015, verze 2015/01cz a

základní pravidla pro nakládání se zbožím a jeho ochranou před poškozením. Podpisem kupní smlouvy kupující prohlašuje, že se

s těmito dokumenty seznámil a že s nimi vyjadřuje souhlas. Tyto dokumenty jsou také k dispozici na webových stránkách

společnosti ALFUN a.s. www.alfun.cz.
3. Prodávající si vyhrazuje právo dodávat zboží v množstevní (váhové) tolerancí +/- 10%.

4. Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupujícímu při opožděné platbě smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

každý den prodlení.
5. Všechny spory vznikající 2 K5 a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při

Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným

předsedou Rozhodčího soudu. Sudištěm je Olomouc. Místo toho je prodávající oprávněn obrátit se i na řádný soud.

Prohlášení:
6. Kupující prohlašuje, že není v insolvenčním řízení.
7. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni nebo zplnomocnění podepsat tuto dohodu jménem

firmy, kterou zastupují.

Žádáme o potvrzení kupní smlouw.

Prodávající: Kupující:

mu" a
.? líc.—""“tier-;?„, %

k: na emíra. cz Dům

Strana 2/2




